
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na temelju članka 428. Zakona o trgovačkim društvima (Nar.nov., br.111/93. do 110/15.) i  Zakona o 

računovodstvu (Nar.nov.,  br.78/15. – 120/16.), skupština društva LOKVARKA d.o.o. iz Lokava, 

Šetalište Golubinjak 6,  dana 28. 06. 2022. godine, donosi  

 

 

 

 

                                                              O D L U K U 

                                  o utvrđivanju godišnjih financijskih izvješća za 2021. 

 

 

                                                                       Točka I. 

 

      Uprava društva, sukladno važećim propisima sastavila je za 2021. i skupštini društva 

predočila na prihvaćanje ovo godišnje financijsko i porezno izvješće: 

1. Bilanca, 

2. Račun dobiti i gubitka 

3. Bilješke uz temeljna financijska izvješća, 

 

 

                                                                       Točka II. 

 

       Utvrđuje se Račun dobiti i gubitka za 2021. u kojem je iskazana svota dobitka poslije 

oporezivanja u svoti od 28.438,07 kn. 

                Bilanca na dan 31. prosinca 2021. iskazuje zbroj aktive odnosno zbroj pasive u svoti 

od 1.317.324,00 kn. 

 

       

                                                                         

 

Lokve, 28. 06.  2022. 

 

 

                                                                                                Predsjednik uprave  

 

                                                                                            _____________________ 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 


